21/03/2024, 10:19 Indicação 0832/2024 proc. 1139/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90803 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1139/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE MANUTENÇÃO DO
CORRIMÃO INSTALADO NO
LOTEAMENTO MONTE AZUL,
LOTE 14 – PONTE DOS FONES.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de
manutenção do corrimão instalado no Loteamento Monte Azul, lote 14 – Ponte
dos Fones.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, devido ao péssimo estado de conservação,
além de parte do corrimão ter quebrado oferecendo risco a todos que por ali
transitam, em especial, idosos e pessoas com deficiência.

Sala das Sessões, 21 de março de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 20/03/2024 - 18:08:37
Processo: 1139/2024 às 21/03/2024 - 09:31:37

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000108321139

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000108321139
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000108321139